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Slutenvårdsdos - reservrutin vid driftstörning
[bookmark: _Toc352155013]Sammanfattning
Denna rutin är ett lokalt komplement till ”Regional rutin för läkemedelshantering i Västra Götalandsregionen” samt riktlinje ”Driftstopp i Melior”. 
Sjukhuset har tillstånd att bedriva maskinell dosverksamhet. Detta innebär att läkemedel levereras i dospåsar, avsedda för inneliggande patienter på sjukhuset.
Rutinen beskriver hur en driftstörning i slutenvårdsdos hanteras av vård-personal. Orsak till driftstörning kan bero på journalsystem, överföringsproblem av elektronisk ordination mellan VGR och dosdispenseringssystemet eller ett dosmaskinstopp.
Förändringar sedan föregående version
Uppdatering av hänvisningar och länkar.
[bookmark: _Toc352155014]Bakgrund
Vid driftstörning eller vid överföring av elektronisk ordination kontaktar Slutenvårdsdos SÄS de vårdenheter som har dospåsar, att störning finns vid de överenskomna stopptiderna. Slutenvårdsdos SÄS meddelar att reservrutin ska träda i kraft enligt nedan.
Slutenvårdsdos SÄS meddelar samtliga vårdenheter när felet är åtgärdat.
[bookmark: _Toc352155015]Förutsättningar
Rutinen gäller för de vårdenheter som får leverans av dospåsar.
[bookmark: _Toc352155016]Genomförande
Vid misstanke om driftstopp i journalsystem kontaktas IT-support. VGR-IT kontaktar Slutenvårdsdos SÄS om att problem finns.
Tjänstgörande sjuksköterska på respektive enhet blir kontaktad av Slutenvårdsdos SÄS som meddelar att reservrutin ska starta. 
Tjänstgörande sjuksköterska meddelar övriga berörda på vårdenheten att reservrutinen ska starta. Om det är stopp i journalsystemet ska sjuksköterskan skriva ut utdelningsöversiktens läkemedelslistor för samtliga patienter från journalsystemets begränsade läsläge och signera enligt gällande rutin på SÄS.
Sjuksköterskorna på vårdenheten administrerar och delar läkemedel enligt ”traditionella” rutiner med hjälp av det egna bassortimentet i PNL och VNL. Dokumentation av delade läkemedel och nya läkemedelsordinationer sker i journalsystemet. Vid driftstopp används utskrift från journalsystemet tittdatabas som underlag enligt riktlinje ”Driftstopp i Melior SÄS”.
Meddelande att reservrutin upphör lämnas av Slutenvårdsdos SÄS.
[bookmark: _Toc352155017]Uppföljning
Revidering vid behov.
[bookmark: _Toc352155018]Dokumentinformation
För innehållet svarar
Grete de Flon, t.f. enhetschef, apotekare, Sjukvårdsapotek VGR SÄS
Elisabeth Johansson, apotekare, Sjukvårdsapotek VGR SÄS
Remissinstanser
-
Fastställt av
Jerker Nilson, chefläkare, SÄS
Nyckelord
Slutenvårdsdos, dospåsar, reservrutiner, driftstörningar, läkemedel, läkemedelshantering, manuella rutiner
Länkförteckning
Regional rutin läkemedelshantering. Västra Götalandsregionen.
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/sodra-alvsborgs-sjukhus/styrdokument (justera filtreringen)
[bookmark: _Toc321146591]Driftstopp i Melior. Sjukhusövergripande rutin, SÄS 
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